
3 sovrum Villa till salu i Campoamor, Alicante

Exklusiva, lyxiga villor i Las Colinas Golf Resort. Varje oberoende villa ligger på en stor tomt med trädgård, pool och
privat parkering.
Villorna har 3 sovrum & 2 badrum, plus en gästtoalett fördelade på ett plan plus en källare. Alla golv, inklusive
badrummen, är belagda med porslinsmaterial, i stort format av första kvalitet. Fönstergardinerna i huset är alla
motoriserade. Glaset i fönstren tillåter större solskydd genom sin gradering. Belysningen är ledd i hela fastigheten.
Dessa bostäder är fullt utrustade med Airzone-systemet. Köken är också fullt utrustade, med en stödö & apparater
med klass A effektivitet. Badrummen har golvvärme. Det finns en riklig plantering av inhemsk vegetation på hela
tomten. Fa?de stenen är naturlig, elegant & ger en känsla av rymlighet & välbefinnande.
Las Colinas har blivit en av de mest prestigefyllda orterna i regionen. Golfbanan blev 2015 utsedd till Spaniens bästa
golfbana av World Travel Awards. Den har också röstats fram till bästa villaanläggning i Spanien 2015 & 2016 & har
fått flera andra utmärkelser sedan dess. På denna resort finns också en internationell restaurang "UNIK caf?", en
sushibar "Enso Sushi", en minisupermarket, en ny italiensk restaurang "il Palco" & en sport- och hälsoklubb som
erbjuder gym & spabehandlingar.
De vita sandstränderna Cabo Roig, La Zenia, Campoamor & Mil Palmeras ligger bara 7 km bort, liksom det
kommersiella centret "La Zenia Boulevard". Med Medelhavskustens stabila klimat kommer du att kunna njuta av ditt
drömboende året runt, och tack vare den idealiska anslutningen till flygplatserna i Alicante och Murcia kommer du inte
att ha några problem med att hitta ett direktflyg från ditt hemland.
Detta är en sluten, privat urbanisering med 24-timmars bevakning och kamerakontroll, vilket ger exklusiv säkerhet för
komplexet.
Du kan förvärva ditt drömhem från 700 000 euro, kontakta oss nu för mer information!

  Visa virtuell rundtur   3 sovrum   2 badrum
  155m² Bygg storlek   794m² Tomtstorlek   Simbassäng

700.000€

 Fastighet som marknadsförs av 247 Casas
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